
Příloha č.5 Strana: 1^  Aspe Firma: EURQVIA CS, a. s. 
3.6.19.5

E videnční list vyhrazené zm ěny

Název a evidenční číslo Stavby: 15198070578PDO-I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. 
1/17 - Slatiňany, archeologický výzkum

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SOUHRN - PŘEHLED 
ROZPOČTOVÝCH KAPITOL - ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 5025.14754

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
1/001

Číslo ZBV: 

1.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24. 9. 2018 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Smlouva):

Paré Příjemce

1 Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

f  '—'is Změny:

Během realizace byly zjištěny rozsáhlé a složité archeologické situace, jejichž rozsah značně přesahuje predikovaný odhad 
archeologických prací a to i přesto, že byl řádně proveden nedestruktivní povrchový sběr. Extrémně silný výskyt starého sídelního 
území je koncentrován na relativně malé ploše v km 1,500 -  1,700, kdy zde díky tomu dochází ke složitým stratigrafickým situacím, 
jejichž součástí jsou žárové a kostrové hroby. Tato skutečnost si vyžaduje pečlivý terénní odkryv a důslednou plánovou, popisnou, 
měřičskou, fotogrammetrickou a fotografickou dokumentaci, což znamená vyšší časovou náročnost.
Uvedené změny nepředstavují vznik podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem 
ve smyslu §222, odst. (3) ZZVZ, respektive nevedou ke změně podstatné ve smyslu §27, odst. (2) Směrnice generálního ředitele RSD 
ČR č. 18/2017 ver. 1.2 a nepředstavují riziko, které by mohlo mít vliv na pořadí nabídek jednotlivých uchazečů. Dále nevyvolají vznik 
Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků objednatele vůči zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních 
povinností, právních povinností či právních skutečností.
Dle výše uvedených skutečností je Změna zařazena do Skupiny 1 -  Vyhrazená změna (§100 ZZVZ resp. §29 Směrnice GR RSD ČR č. 
18/2017 ver. 1.2).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

C ena navrhovaných Zm ěn 
kladných

C ena navrhovaných Zm ěn 
záporných  a Změn kladných 

celkem

0 ,0 0 2  4 7 9  3 3 6 ,9 1 2  4 7 9  3 3 6 ,9 1

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_________________________________________________________________________
Supervize jméno datum \ Y  Ři podpis

Správce stavby jméno datumy^A )yh podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoupodrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvnf strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objpdnatele 
a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho minamií nříslušnélosobv 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel______________________________ jméno

Změna během výstavby (ZBV)

14. 11. 2019
datum

datum H  W .


